



## Numer postępowania: ZP.271.2.9.2019

Łochów, dnia 20.03.2019 r.

**Wykonawcy**

### **ODPOWIEDŹ NA PYTANIE**

Zamawiający – Gmina Łochów w związku z pytaniem do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn. „**Wykonanie rozbudowy oświetlenia drogowego w Gminie Łochów**”, numer postępowania ZP.271.2.9.2019, na podstawie Rozdziału IX ust. 5 Ogłoszenia o zamówieniu z dnia 14.03.2019 r., przekazuje Wykonawcom treść otrzymanego pytania wraz z udzieloną odpowiedzią.

#### **Pytanie 1**

Czy do lamp sodowych i ledowych kalkulować regulację kąta świecenia?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że regulację kąta świecenia należy wkalkulować dla opraw sodowych.

#### **Pytanie 2**

Czy inwentaryzacja powykonawcza na wystawione słupy i kopane kable jest po stronie wykonawcy czy Zamawiającego?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że inwentaryzacja powykonawcza leży po stronie Wykonawcy.

Z up. BURMISTRZA  
  
mgr Małgorzata Kotarska  
Z-10 Burmistrza

Sporządził merytorycznie:

Mariusz Dybka

Sporządziła formalnie:

Anna Kołodziejaska

tel. 25 643 78 17, faks 25 643 78 81

e-mail: zamowienia.publiczne@gminalochow.pl